
出展のご案内

FOOMA JAPAN 2019

お客様各位

 　拝啓　新緑の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では皆様に広く製品のご案内を申し上げるべく、

東京ビッグサイトにて2019年7月9日(火)～12日(金)の期間中、

「FOOMA JAPAN 2019」 に出展する運びとなりました。

弊社ブースでは、大好評のＦ値制御機能搭載、小型レトルト釜

ＨＬＭ-36ＬＢＣをサンプル食品と併せて展示致します。

是非、弊社展示ブースでご覧ください。

   ご多忙中とは存じますが、何卒ご来場賜りたくご案内申し上げます。

敬具

令和元年5月吉日

東京ビッグサイト 西2ホール (1F)、

「小間No.西2Ｑ-42」に出展致します。

是非この機会にご来場賜りますよう

お願い申し上げます。

招待券の追加ご希望の方は、

下記からご請求下さい。

本社 営業部　TEL：048-735-1241  E-mail：info-01@hirayama-hmc.co.jp

FOOMA JAPAN 2019の最新情報はこちら。

http://www.foomajapan.jp/

弊社担当者が展示場でお待ちしております。

ご都合の良い時間をご記入の上、 FAXでご連絡いただけると幸甚です。          お問い合せ先：本社 営業部　TEL 048-735-1241

ＨＬＭ-３６ＬＢＣ

FOOMA JAPAN 2019 に出展！

食品開発や六次産業化、病院 / 介護施設の食品づくりまで

安心・安全・低コストで実現する小型レトルト釜
小型レトルト釜で広がる可能性
今年もサンプル食品を展示します！！

レトルト食品の加熱・調理・殺菌を
この一台で実現する小型レトルト釡
Ｆ値制御機能搭載のHLM-36LBC 。
メーカーの食品開発、六次産業化、病院や
福祉介護施設の食品づくりまで多くの
お問い合わせを頂いております。
是非、展示会場でご覧ください。

小型レトルト釡をご使用されているお客様のベストセラー
商品を弊社ブース内に展示します。
製品購入をご検討されているお客様は是非ご覧下さい。

アポイントメント・シート

出展製品のご案内

出展ブースのご案内

7月 9日・10日・11日・12日

西2Q-42

西館
２ホール

入口


